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Ett oförglömligt utbyte i Barcelona 

Innan avresa 
Jag har sedan jag började läsa på KTH velat göra utbytesstudier. Alla jag har pratat med tidigare som 
gjort ett utbyte har sagt att det var den bästa tiden i deras liv och pratat mycket gott om det. Dessutom 
har jag sett det som en rolig utmaning, att bo och plugga helt själv i ett annat land och klara sig helt 
själv! Anledningen till att jag valde att läsa i Barcelona var för att jag har varit där flera gånger tidigare 
och förälskat mig mer i staden för varje besök. Det är en stad för alla, oavsett vad man är ute efter. I 
och med att jag kunde läsa kurser på engelska och Spanien är med i EU så var det inte mycket 
förberedelser jag behövde göra, förutom boende! 

Ankomst 
 Skolstarten var den 13e september men jag bestämde mig för att åka ner dit redan två veckor tidigare 
för att komma in i boendet och livsstilen innan. Under dessa två veckor hade jag möjlighet att kolla 
upp allt som behövdes, allt från tågbiljetter till uppgifter med skolan. Jag hann även under dessa 
veckor lära känna andra utbytesstudenter i Barcelona. När jag påbörjade skolan hade vi en dag för alla 
utbytesstudenter där vi erbjöds en rundtur på skolan och hade möjlighet att lära känna varandra. Efter 
det var det direkt start med lektioner! 

Ekonomi 
 I och med att jag studerade inom Europa hade jag möjlighet att få ett Erasmus-stipendium samt CSN 
varje månad. För mig fungerade detta väldigt bra då mina utgifter endast var hyra, mat, samt 
aktiviteter på fritiden. Dessutom skulle jag säga att kostnaderna i Barcelona var något billigare än 
Stockholm 

Boende 
Jag hade hört talas om ett studenthotell vid namn ”The Student Hotel”, som finns i olika länder och 
såg att det fanns två av dessa i Barcelona, ett stort och ett lite mindre. I och med att jag var ute i god tid 
(juni-juli) hann jag boka en studio i det större hotellet i Barcelona. I detta boende fanns ca 500 
utbytesstudenter från runtom i världen, så detta var ett perfekt boende för mig som var ute efter att 
lära känna nya människor! Jag var väldigt nöjd med detta boende och lärde känna några människor 
som var med mig genom hela utbytesperioden. Boendet låg ca 30 minuter från skolan, vilket inte var 
några problem alls.  

Jag vet att det fanns några utbytesstudenter som hade problem med att hitta ett boende och skolan 
hjälpte till så gott de kunde. Men jag skulle rekommendera att man försöker hitta ett boende i god tid 
innan man anländer! 
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Universitetet och studierna 
Universitetet jag gick på var en väldigt stor skola med flera byggnader runtom i Barcelona. Byggnaden 
jag gick på, där faculty of physics var, låg väldigt nära Camp Nou vilket var väldigt coolt. Speciellt när 
man kunde se Camp Nou från klassrummet!  

I alla kurser jag tog märktes att föreläsarna var väldigt kunniga i sina ämnen. Till skillnad från KTH 
var antalet studenter per kurs mycket färre. Så vi var en mindre klass vilket gjorde det lätt att lära 
känna andra studenter. Några kurser jag tog var mestadels utbytesstudenter som läste, medan andra 
var det enbart spanjorer och jag var den enda utbytesstudenten vilket var jättekul för jag lärde mig att 
jobba med människor från olika kulturer.  

En annan skillnad från KTH var att man fick en annan relation till lärarna i Spanien. I vissa kurser 
behövde studenterna introducera sig inför klassen och ha namnskyltar på bordet så lärarna lärde sig 
våra namn. Dessutom bedömdes man på hur delaktig man var på lektionerna och om man var 
närvarande. Det är en stor skillnad från föreläsningarna som jag gått på, på KTH, och självklart finns 
det för-och nackdelar med detta men jag tyckte att det var kul att testa något nytt! 

Kurserna jag tog var på engelska då jag endast har grundkunskaper i spanska. Jag skulle säga att det 
var ganska svårt att hitta engelska kurser som jag kunde tillgodoräkna till min utbildning här i Sverige. 
Många kurser stod att de skulle vara på engelska men sedan visar det sig att läraren pratar spanska 
eller katalanska.  

 

Kurser 
Jag läste cirka 6-7 kurser under den terminen jag var i Spanien, vilket blev ca 23 hp. Det som var 
väldigt intressant med upplägget i den skolan var att kurserna var antingen 2.5 hp, 3 hp, 5 hp eller 6 
hp. Man behövde alltså läsa flera kurser samtidigt vilket tar en tillbaka till gymnasietiderna. 

Eftersom det var svårt att hitta kurser som jag kunde tillgodoräkna specifika kurser på KTH så valde 
jag att läsa 15 hp valfria kurser, vilket ingår i min utbildning, och resterande vad relaterade till 
biomedicinsk fysik.    

Jag skulle säga att det som var bra med kurserna var att det var mycket presentationer och 
diskussioner, vilket var jobbigt under tiden, men väldigt lärorikt! 

Staden och landet 
 Jag personligen älskar Barcelona. Jag tycker det är en stad för alla, oavsett om du är ute efter 
shopping, sol & bad, sevärdheter, kultur och historia. Det som jag tyckte var kul med Barcelona var att 
man träffar människor från olika länder runtom i världen som också bodde där. Jag åkte dit med 
förväntningen att jag skulle lära känna många spanjorer men det slutade med att jag blev nära vän 
med människor från Holland, England, Iran, USA, Irland och massa mer!   

Den första kulturkrocken som jag märkte var när jag stötte på ”mañana mañana” mentaliteten när jag 
skulle påbörja skolan. I Sverige har man all information klar redan veckor före skolstart men så var det 
inte i Barcelona. Veckan innan skolstart var jag stressad för jag kände inte att jag hade fått den 
informationen jag behövde så när jag kontaktade skolan gällande detta fick jag oftast svaret: ”Oroa dig 
inte, var inte stressad, det kommer lösa sig”. Och ja, det löste ju sig! Med tiden lärde jag mig också att 
inte övertänka och vara överstressad i vissa situationer. 
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Fritid och sociala aktiviteter 
 I och med att jag bodde på ett studenthotell hade jag redan där möjlighet att lära känna andra 
studenter och deras vänner. Även genom skolan var det lätt att lära känna folk då vi hade mycket 
grupparbeten. På fritiden gjorde vi allt från att shoppa till att se sevärdheter och bada. 

Hållbarhet 
I Barcelona är det inte vanligt att man kör bil utan man klarar sig väldigt bra på kollektivtrafiken. 
Eftersom Barcelona är litet kan man ta sig runt staden med tunnelbana och buss utan problem! För 
människor under 25 år kostade tåg-och bussbiljett endast 80 euro för 3 månader vilket var jättebra för 
oss studenter.  

Rekommendationer och övriga reflektioner 
 Dessa 5 månader jag spenderade i Barcelona är en period jag aldrig kommer glömma. Jag lärde känna 
många människor från olika kulturer och skapade så många roliga minnen, och växte mycket som 
person. Jag skulle rekommendera att alla som har möjlighet att göra utbytesstudier att göra det!! 

Utöver det så rekommenderar jag att man försöker hitta ett boende i god tid innan man anländer till 
staden. Och vad gäller att skaffa vänner så finns det många appar samt Facebook-sidor för detta! 
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